[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Порядка подготовки
документов и организации проведения
аукционов  по  продаже  земельных
участков или аукционов на право заключения
договоров аренды земельных участков

Рассмотрев представленный администрацией г. Бодайбо и района предложенный Порядок подготовки документов и организации проведения аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования г. Бодайбо и района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
	Утвердить прилагаемый Порядок подготовки документов и организации проведения аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков.

Мэр г. Бодайбо и района                                                                          Е.Ю. Юмашев

г. Бодайбо
«09»  февраля  2017 г.
№ 6 -па
image1.png
d
<
o